SOCIOS  PERCENTUAL COTAS  VALOR R$ 
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA COSTA DA CRUZ 20% 4.000 R$ 4.000,00 

LEILA ALVES CORDEIRO LUSA 40% 8.000 R$ 8.000,00 
GERVANE GESSI STOLL 40% 8.000 R$ 8.000,00 

TOTAL 100% 20.000 R$ 20.000,00 

III- Aumenta o capital social para R$360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), onde os sócios já 
qualificados subscrevem R$340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais), a serem integralizados em 
moeda corrente ou bens até 31 de dezembro de 2025 conforme cada percentual abaixo: 

SOCIOS  PERCENTUAL COTAS  VALOR R$ 
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA COSTA DA CRUZ 20% 72.000 R$ 72.000,00 

LEILA ALVES CORDEIRO LUSA 40% 144.000 R$144.000,00

[...]

Cláusula Quinta. Observadas as disposições da legislação aplicável, a sociedade poderá abrir filiais, 
sucursais, agências e escritórios em qualquer parte do território nacional, a critério do sócio. 
Cláusula Sexta. O capital social subscrito é de R$360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), dividido 
em 360.000 (trezentos e sessenta mil) cotas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada, sendo o 
valor de R$340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) subscrito e a integralizar em moeda corrente 
nacional ou bens até 31 de dezembro 2025, distribuído entre os sócios: 

SOCIOS  PERCENTUAL COTAS  VALOR R$ 
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA COSTA DA CRUZ 20% 72.000 R$ 72.000,00 

LEILA ALVES CORDEIRO LUSA 40% 144.000 R$ 144.000,00

[...]

sucursais, agências e escritórios em qualquer parte do território nacional, a critério do sócio. 
Cláusula Sexta. O capital social subscrito é de R$360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais), dividido 
em 360.000 (trezentos e sessenta mil) cotas, com valor nominal de R$1,00 (um real) cada, sendo o 
valor de R$340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais) subscrito e a integralizar em moeda corrente 
nacional ou bens até 31 de dezembro 2025, distribuído entre os sócios: 

SOCIOS  PERCENTUAL COTAS  VALOR R$ 
ALEXSANDRA DE OLIVEIRA COSTA DA CRUZ 20% 72.000 R$ 72.000,00 

LEILA ALVES CORDEIRO LUSA 40% 144.000 R$ 144.000,00